
 
 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. 1835/34 
728 81 Ostrava 
 
DATOVOU ZPRÁVOU 
 

 
 

V Praze dne 24. února 2019 
 
K sp. zn.:  KSOS 37 INS 10134/2016 
 
 
 
Navrhovatel: Mgr. Bc. David Vandrovec, 

IČO: 699 08 664, 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha, 
 
insolvenční správce dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.,  
IČO: 268 23 357, se sídlem Ruská 1142/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
B, vložka 2751 

 
 
Povinný: VÍTKOVICE, a.s., 

IČO: 451 93 070,  
se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava 

 
 
 
 
 

Oprava písařské chyby v návrhu na nařízení předběžného opatření ze dne 22. 2. 2019 
 

 

Přílohy dle textu  



 

2 

I. 
Úvod 

1. Navrhovatel jakožto insolvenční správce dlužníka, společnosti VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se sídlem Ruská 1142/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751, 
podal u nadepsaného soudu dne 22. 2. 2019 návrh na nařízení předběžného opatření vůči 
povinnému společnosti VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 
Ostrava (dále jen „Návrh“). 

2. Navrhovatel tímto podáním opravuje písařskou chybu Návrhu, která spočívá v chybně 
uvedeném datu na konci navrhovaného výroku II. petitu (článek VII. Návrhu). Namísto 
„31. 3. 2018“ mělo být správně uvedeno „31. 3. 2019“. Přesné znění upraveného petitu je 
uvedeno níže. 

II. 
Opravený závěrečný návrh 

Vzhledem k výše uvedenému insolvenční správce žádá o nařízení následujícího  

PŘEDBĚŽNÉHO OPATŘENÍ: 

I. Společnost VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 
703 00 Ostrava, je povinna poskytovat součinnost Mgr. Bc. Davidu Vandrovcovi, 
insolvenčnímu správci dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 268 23 357, se sídlem Ruská 1142/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava, a to v souvislosti 
s uchováním, označením a následným exportem veškerých dat ve vlastnictví či správě 
dlužníka uložených na paměťových úložištích povinné v souvislosti s plněním Smlouvy 
o poskytování služeb, č. 915/0012/04, ze dne 19. 4. 2004, ve znění pozdějších dodatků, 
spočívající v zajištění technického přístupu insolvenčního správce a jím určených osob 
k příslušným datům a umožnění přesunu těchto dat z paměťových úložišť povinné na 
paměťová úložiště určená insolvenčním správcem. 

 
II. Společnost VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 

703 00 Ostrava, je povinna zdržet se jakýchkoliv jednání, jež by vedla k likvidaci, 
poškození znehodnocení či neoprávněnému zpracovaní dat ve vlastnictví či správě 
dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se sídlem Ruská 
1142/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava, uložených na paměťových úložištích povinné 
v souvislosti s plněním Smlouvy o poskytování služeb, č. 915/0012/04, ze dne 
19. 4. 2004, a dále je povinna s péčí řádného hospodáře chránit tato data před ztrátou, 
poškozením, znehodnocením a před jejich neoprávněným zpracováním, a to v období ode 
dne nabytí účinků tohoto předběžného opatření do 31. 3. 2019. 

Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce dlužníka 

Mgr. Bc. 
David 
Vandrovec

Digitáln  podepsal 
Mgr. Bc. David 
Vandrovec 
Datum: 2019.02.24 
15:30:25 +01'00'



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ����
�
���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ����������	� ���	
���� �
���������	��	
���������
��
��
���
����	������� �������������������� ��	������� ��	�����
���� �����������	�	�����	���� !"����������#���$�#��#�%&��#&��%�'�()#*$������%�#&

 ��������
��	��������� �+����� ���	�� ���	��������� !,�
!��"�� ���-'� �#'����.���/0�1�2.1�

���-'� �#'����.
#��$��� ��'�345��	��	���6�	�	���

!��$��	�6�78

,	���	��	�,)���� ��1��1��	��	�9��9��  �����	��	�,)���� ��1��1��	��	�9��9��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� �����������	�	�����	� (�����	��$��� $$� �����������	�	�����	�
)�* �	���
�� +	����'� ��
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

 
�����	*���!� !�'�-4�:���;��#<

���$���� �#
��=�>#&�4?4�*=�'����<.$�
4.$��#�5������'@5>#&����4�%�'&

��� ��.� !�4��-0#@=�A@�;-
-�'�7B��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� �
��' �� ��� � 	�1	�1��	������1�	1����
#� .�.���/	 $� � !���($;���4?4�*=@����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� !;��#< %�����	���� ��� !;��#*�C�%-��:�#����1��1��	��
	�9��9��D

0$� .-.�� � ��(%�#��#����5;�'(�7EF�����1��1��	��	�9��9��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��1��1��	��	�9��9�	

-	����	�����������	��(

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 �������#���$@�#��#�%&��#&�!�G H�1�'


�������	
������ 7EF���
��1��1��	��
	�9�	9��

/0�1�2.1����-'� �#'����.
����
����
	�1		1��	����	�1		1��	�

�17B�A@�;-
-�'���
7B�E�B������	�

B B � I � B � �

%��	����$��	������ ��1��1��	��	�9��9�	 !���$��	������ ��(%���#���@��=��-.5?

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�
( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$
( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 
( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��
C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2019-02-25T08:44:47+0100
	ISIR




